

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุประเภทผลิตภัณฑ์คอนกรีต ประจำปี 2565 จำนวน 8 รายการ ของ กพอ.ภูเก็ต
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอภูเขียว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,136,985.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ เป็นเงิน 6,136,985.00 บาท

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
1	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	1,500	1,562.00	2,343,000.00
2	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	400	2,040.00	816,000.00
3	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	300	5,024.00	1,507,200.00
4	1000040001	สมอบก 550X550X150 มม.	1,200	204.00	244,800.00
5	1000110000	คอน 100X100X1,500 มม.	100	247.00	24,700.00
6	1000110001	คอน 100X100X2,500 มม.	400	486.00	194,400.00
7	1000110003	คอน 120X120X2,000 มม.	600	581.00	348,600.00
8	1000110004	คอน 120X120X2,500 มม.	300	856.00	256,800.00
จำนวนเงินรวม					5,735,500.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					401,485.00
จำนวนเงินรวมภาษี					6,136,985.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลางของ กพท. ครั้งที่ 1/2565 เลขที่ กวพ.(บข.) 91/2565 ลว. 20 ม.ค.2565
อนุมัติ รพท.(สอ) ลว. 21 ม.ค.2565

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

นางสาวกัญญา จันทนะโพธิ	รจก.(บ) กพอ.ภข.	ประธานกรรมการฯ
นายอัคนี ศรีพรหมษา	วศก.๙ กพอ.ภข.	กรรมการฯ
นายสุทัศน์ บุชบงก์	หม.มต.กพอ.ภข.	กรรมการฯ